
種別 契約方法 件名
施工（納入）場所

（大字等） 履行(納入)期限 契約予定者 落札価格 予定価格

（有）上條興業

（株）高橋建設

（株）上野原建設 氏家工業（株）
（株）オカダ管工 （株）小俣工務所
（有）協栄電気 （有）高井設備

氏家工業（株） （株）オカダ管工
（有）協栄電気 （有）高井設備
（株）高橋建設 山梨設備工業

令和７年３月１８日執行　入札結果
金額については、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

工事 一般競争 消火栓改良（耐震補強）工事 上野原市内 令和7年6月30日 （有）上條興業 9,300,000 円 9,510,000 円

工事 一般競争 上野原市立小学校バスケットゴール設置工事 上野原市内 令和7年9月24日 （株）高橋建設 5,090,000 円 5,250,000 円

工事 指名競争
秋山東部簡易水道支線管路及び宅内取付
工事（桜井）

秋山 令和7年7月31日 （有）高井設備 3,990,000 円 4,040,000 円

工事 指名競争
仲間川簡易水道花坂減圧設備減圧弁取替
工事

野田尻 令和7年7月31日 山梨設備工業 3,020,000 円 3,090,000 円


